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Emniyetten terör operasyonu:

Nevşehir merkezli 6 ilde 
terör örgütü DEAŞ'a 
yönelik operasyonda 
gözaltına alınan 9 
şüpheliden 7'si tutuklandı.

7 tutuklama

Nevşehirliler açık havada
sinema keyfini çok sevdi

Nevşehir Belediyesi tarafından 
düzenlenen Açık Hava Sinema 

Günleri'nin açılış filmi 'Mavi 
Boncuk' büyük ilgi gördü. 
Nevşehirliler, Nevşehir Kalesi 
içerisinde açık havada sinema 
izlemenin keyfini yaşadı.

tek yürek oldu
Nevşehir 15 Temmuz'da
Nevşehir'de 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü etkinlikleri 
kapsamında program düzenlendi.

Vali makam aracından indi,

gelin ve damat bindi
Nevşehir Valisi İnci Sezer 
Becel, gazi uzman çavuş Zeki 
Didinmez ve Sudenaz Şahin'in 
düğün merasimine katılarak 
nikâh şahitliğini yaptı. Becel, 
makam aracını ise çifte gelin 
arabası olarak tahsis etti.

Balon pilotu baba oğul,

turistleri Kapadokya

semalarına taşıyor
Kapadokya'da sıcak hava balon 
pilotu olarak görev yapan baba         
ve oğlu, gün 

doğumundan 
önce 

geldikleri uçuş 
alanında son 

kontrolleri yapıp 
farklı balonlarla 

gökyüzüne yükseliyor.

Kamyonlara aldırmadan ters şeritten gittiKamyonlara aldırmadan ters şeritten gittiKamyonlara aldırmadan ters şeritten gitti
Nevşehir'de şehirlerarası Nevşehir'de şehirlerarası 
yolda kamyon ve tırlara yolda kamyon ve tırlara 
aldırmadan ters şeritten aldırmadan ters şeritten 
giden sürücünün giden sürücünün 
umursamazlığı görenleri umursamazlığı görenleri 
hayretler içinde bıraktı.hayretler içinde bıraktı.

Nevşehir'de şehirlerarası 
yolda kamyon ve tırlara 
aldırmadan ters şeritten 
giden sürücünün 
umursamazlığı görenleri 
hayretler içinde bıraktı.

NEVÜ'de Dikey Geçiş
Sınavı tamamlandı

Nevşehir Hacı Bektaş Veli 
Üniversitesinde (NEVÜ) ÖSYM 
Nevşehir Sınav Koordinatörlüğü 
tarafından Dikey Geçiş Sınavı 
(2023-DGS) gerçekleştirildi.
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BASKI VE MİZAMPAJ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
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ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

MUHABİRLER

SEZER ALTUNOK
SAYFA EDİTÖRÜ

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİGAT SİSTEMİ) ADRESİ
25969-92279-76737

15 Temmuz şehitleri Ürgüp'te dualarla anıldı
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü etkinlikleri kapsamında
Ürgüp Duayeri Camii'nde Mevlid-i Şerif ve Dua Programı yapıldı. 

ğle namazı öncesi gerçekleştirilen 

ÖŞehitleri Anma ve Mevlid 
Programı'nda Kur'an-ı Kerim 

tilâvetleri, Mevlid-i Şerifler ve dualarla 
şehitleryad edildi.
Ürgüp İlçe Müftüsü İsmail Karadavut, 
günün anlam ve önemini belirten 
sohbetin ardından şehitlerin ruhu için 
yapılan hatimlerin dualarını yaptı.
Müftü Karadavut, “Bundan tam 7 yıl önce 
15 Temmuz 2016 gecesinde, milletimizin 
birliği ve devletimizin bekası FETÖ 
tarafından hedef alındı. Ancak o gece, “Söz 
konusu vatan ise gerisi teferruattır” şiarı ile 
Rabbimizin yardımıyla millet ve devlet el 

ele vererek, bozguncuların karşısında 
dimdik durduk. Şanlı bir direnişle dâhili ve 
hârici hainlerin emellerini boşa çıkardık.
Bu vesileyle geçmişten günümüze, 
muazzez değerlerimiz uğruna canlarını 
feda eden bütün şehitlerimize ve ahirete 
irtihal eden kahraman gazilerimize yüce 
Rabbimden rahmet diliyorum. Cenâb-ı 
Hakk, onların bize emanet bıraktığı 
değerleri yaşayabilmeyi ve gelecek 
nesillerimize aktarabilmeyi nasip eylesin.” 
dedi.
Şehitlereithafen okunan Hatm-i Şerifler'in 
duaları sonrasındaöğle namazı için saf 
tutuldu. HABER: HİLAL GÖKTAŞ

Başkan Aksoy'dan Kaymakam Demirtaş'a teşekkür

Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent 
Aksoy, İçişleri Bakanlığı 
tarafından düzenlenecek olan 

Yabancı Dil Kursuna katılmak üzere 
ilçedeki görevinden ayrılacak olan 
Kaymakam Esra Demirtaş'ı makamında 

ziyaret etti.
Kaymakam Demirtaş'ın görevi nedeniyle 
ilçeden ayrıldığını belirten Aksoy, 
“İlçemizde görev yaptığı süresince 
ilçemize yardımlarını, desteğini ve 
emeklerini esirgemeyen 

Kaymakamımıza şahsım ve 
hemşehrilerim adına teşekkür  
ediyorum" dedi.
Kaymakam Demirtaş, “Derinkuyu 
Her şeyin En İyisine Layık”
Kaymakam Demirtaş da Derinkuyu'da 
görev yapmanın kendisi için güzel bir 
tecrübe olduğunu belirterek, “Bizler 
mesleğimizin bizlere yüklemiş olduğu 
görev çerçevesinde yol gösterici, 
sistemin aksamadan işlemesini 
sağlayacak tedbirleri alan, hedef koyan, 
Sayın Valilerimizin riyasetinde iş ve 
işlemleri yürütmeye çalışıyoruz. Mülki 
idare merkezi hükümetin taşra 
teşkilatıdır. Bizler devlet aklı ile yerel 
dinamikleri uyum içerisinde tutarak 
hukuk çerçevesinde milletimiz için en 
iyisini yapmaya çalışıyoruz. Bu konuda 
da her zaman özellikle Derinkuyu 
Belediyemizi ve Belediye Başkanımız 
Sayın Bülent Aksoy'u yanımızda gördük. 
Görev süremiz boyunca bizlere katkı 
sağlayan herkese teşekkür ediyorum.” 
ifadelerini kullandı.
Aksoy, Kaymakam Demirtaş'a hizmetleri 
nedeniyle plaket takdim etti. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Derinkuyu Belediye Başkanı Bülent Aksoy, Derinkuyu Kaymakam Vekili Esra
Demirtaş'ı makamında ziyaret ederek, hizmetlerinden dolayı teşekkür etti.

15 Temmuz şehitleri için selalar okundu
15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nün 7. yıldönümünde 
Nevşehir il genelindeki 509 camiden eş zamanlı selalar okundu.

5 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik 1Günü'nün 7. yıldönümünde saatler 
00.13'ü gösterdiğinde il genelindeki 

tüm camilerden şehitler için sela 
okundu. FETÖ'nün 15 Temmuz 
2016'daki hain darbe girişiminde birlik 
ve beraberliğin sembolü sela sesi, 
15 Temmuz gecesi Türkiye genelinde 

olduğu gibi Nevşehir il genelindeki 509 
camilerden de yükseldi. 15 Temmuz 
hain darbe girişimi sırasında millete 
ihanete karşı birlik ruhu aşılayan ve 
manevi bir güç sağlayan sela sesi, saat 
00.13 itibarıyla Nevşehir ve genelindeki 
camilerde aynı anda yeniden okundu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

Acıgöl'de 15 Temmuz şehitleri için

mevlid programı düzenlendi
Acıgöl'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
şehitleri için Mevlid-i Şerif programı düzenlendi.

cıgöl Eğitim ve Kültür ADerneği tarafından 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli 

Birlik Günü etkinlikleri kapsamında 
mevlid programı organize edildi. 
Programa Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, Acıgöl Kaymakamı 
Emine Karataş Yıldız, İl Jandarma 
Komutanı Jandarma Kıdemli Albay 
Bahittin Murat Yakın, Acıgöl 
Belediye Başkanı Ercan Ertaş, 
AK Parti Nevşehir İl Başkanı Ali 
Kemikkıran, MHP Nevşehir İl 
Başkanı Adnan Doğu, Tatlarin 
Belediye Başkanı Ercan Selvi, 
Karapınar Belediye Başkanı Yasin 
Güneş ve çok sayıda vatandaş 
katıldı.HABER: SEZER ALTUNOK
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Nevşehir'de 15 Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik
Günü etkinlikleri kapsamında program düzenlendi.
Nevşehir Valiliği ve Nevşehir Belediyesi 
tarafından Kapadokya Kültür Merkezi'nde 
düzenlenen programa Nevşehir Valisi İnci 
Sezer Becel, AK Parti, Nevşehir Milletvekili 
Süleyman Özgün, Nevşehir Belediye 
Başkanı Mehmet Savran, Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. 
Semih Aktekin, İl Jandarma Komutanı 
Jandarma Kıdemli Albay Bahittin Murat 
Yakın, İl Emniyet Müdürü Ali Loğoğlu, AK 
Parti Nevşehir İl Başkanı Ali Kemikkıran, 
MHP Nevşehir İl Başkanı Adnan Doğu, 
daire müdürleri, STK başkanları ve 
vatandaşlar katıldı.
Grup Dergah'ın sahne almasıyla başlayan 
program, saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın 
okunması ile devam etti. 
15 Temmuz şehitleri için Kur'an-ı Kerim 
okundu, ardından dua edildi.

 “BUGÜN SIRADAN BİR GÜN DEĞİL"
Başkan Mehmet Savran, 15 Temmuz'un 
sıradan bir gün olmadığını 250 şehidin 
verildiğini ve 2 bin 193 vatan evladının da 
gazi olduğu söyledi.
15 Temmuz'un Alparslan'ın fethettiği 
toprakların hainlere bırakılmadığının 
gösterildiği gün olduğunu belirten Başkan 
Savran, "Bugün Mustafa Kemal Atatürk'ün 
yaktığı bağımsızlık ateşinin Recep Tayyip 
Erdoğan liderliğinde harlandığı gün. 
Bugün Türk yurdunun, Türk yurdu olarak 
kalacağı ve burada yaşayan Türklerin 
hiçbir zaman sürgün, himaye altında, 
parya olmayacağının bir kez daha 

gösterildiği gün. Biz bugünü bir masal gibi 
anlatmayacağız. Biz bugünü tarih 
boyunca bizi hakir gören, bizi dışlamaya 
çalışan dünyaya ve Avrupa'ya verdiğimiz 
demokrasi dersini anlatarak, anlatmaya 
devam ederek anacağız." diye konuştu.

“YÜZ BİNLERCE VATAN EVLADI TEK 
YÜREK OLDU”
Milletvekili Özgün de hainlerin 
hareketliliğinin başlamasının ardından 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın 
halkı meydanlara davet ettiğini ve bu 
çağrıya icabet eden yüz binlerce vatan 
evladının Çanakkale'de olduğu gibi tek 
yürek olmuş bir şekilde milli iradeye sahip 
çıktığını söyledi. 
Şehitlerin kalplerdeki yerlerini her zaman 
koruyacağını kaydeden Özgün, 
“Şehitlerimizin acılarını en fazla hisseden 
ve hiç unutmayan yakınlarına ayrıca 
sabırlar diliyorum. Gazi olan 
kardeşlerimize ve o gece meydanlara 
çıkarak şehit ya da gazi olmayı göze alan 
tüm vatan evlatlarının her birine ayrı ayrı 
teşekkür ediyorum. Allah bu millete bir 
daha böyle büyük acılar yaşatmasın. 
Rabbim birliğimizi daim eyle hainlere fırsat 
vermesin.” dedi. 
“15 TEMMUZ DÜNYA TARİHİNDE 
YERİNİ ALAN BİR DİRENİŞ”
Tarih boyunca olduğu gibi bu toprakların 
15 Temmuz gecesi de darbecilere karşı ilk 
kurşunu sıkan Ömer Halisdemir'i ve nice 
kahramanlara bağrını açtığını ifade eden 

Vali Becel ise, 15 Temmuz'un sadece 
Türkiye tarihinde değil, dünya demokrasi 
tarihinde de yerini alan şerefli, şanlı bir 
direnişin en anlamlı örneği ve bu direnişin 
kapkara bir geceden aydınlık bir sabaha 
uyanışımızın mücadelesi olduğunu 
söyledi.
Bu anlamlı günde bir taraftan 251 
vatandaşı kaybetmenin hüznünün tekrar 
yaşandığını diğer taraftan ise dünyada 
eşine az rastlanır bir mücadeleye tanıklık 
etmenin gururunun ilk günkü gibi yeniden 
yaşandığını vurgulayan Becel şöyle devam 
etti:

“Yıllarca ülkemizin en önemli kurumlarına 
sızmış bu hainler, Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti'ne, Cumhurbaşkanımız Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan'a, TBMM'ye, birçok 
kurumumuza ve doğrudan 
vatandaşlarımıza gözlerini kırpmadan 
kurşun sıkacak kadar bir ihanetin kimliğine 
bürünmüşlerdir. 
Bu ihanetin neticesinde aramızda ayrılıklar 
yaratmak isteyen tüm güçler gördüler ki, 
Türk Milleti asil kanlarıyla suladığı bu vatan 
toprağının bir karışını bile kimseye teslim 
etmez. Milletimiz demokrasiye göz 
dikenlerin hâkimiyetine asla girmez çünkü 
Türk milleti gerçekten büyük ve asil bir 
millettir Aziz Milletimiz, tıpkı Gazi Mustafa 
Kemal Atatürk'ün Amasya Genelgesi'nde 
tüm dünyaya ilan ettiği gibi Milletin 
bağımsızlığını yine milletin azim ve kararı 
kurtaracaktır şiarı ile Cumhurbaşkanımız 

Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde, 
her kesimiyle bir bütün olarak bu ihanetin 
karşısında durmuş, bir kez daha, canı 
pahasına, inancına, ülkesine, devletine, 
demokrasisine, geleceğine ve 
egemenliğine sahip çıkmıştır. 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan'ın yaptığı o tarihi çağrı ile 15 
Temmuz gecesi milletimiz hür yaşasın 
diye kendi canını bir an bile düşünmeden 
feda eden tüm aziz şehitlerimizi rahmet ve 
minnetle anıyorum. Onlar ki tarihin şerefli 
sayfalarına adlarını yazdırdılar. Ruhları şad 
olsun. Hain FETÖ terör örgütünün darbe 
girişimini, tankların altına yatarak 
durdurmaya çalışan ve korkusuzca 
kurşunların üzerine yürüyen tüm 
gazilerimize, hayatta olan tüm 
vatandaşlarımıza Allah'tan sıhhat ve 
afiyetler diliyorum. 15 Temmuz'un karanlık 
gecesini yüzlerinin akıyla aydınlığa 
dönüştüren necip milletimizin de 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü'nü 
kutluyorum.” 
Konuşmaların ardından, Gençlik ve Spor İl 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen sancak 
koşusunu tamamlayan sporcular tören 
alanına gelerek Vali Becel'e sancağı teslim 
etti.
Daha sonra 15 Temmuz Demokrasi ve Milli 
Birlik Günü konulu şiir, resim ve 
kompozisyon yarışmalarında dereceye 
giren öğrencilere protokol üyeleri 
tarafından hediyeleri verildi.
HABER: YASEMİN EKİCİ - ÖZLEM EKİCİ

Nevşehir 15 Temmuz'da tek yürek oldu

NEVÜ'de Dikey Geçiş Sınavı tamamlandı

EVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Nsınav hazırlıklarını ve uygulama 
sürecini yerinde takip eden NEVÜ 

Rektörü ve ÖSYM Nevşehir Sınav 
Koordinatörü Prof. Dr. Semih Aktekin, 
“Nevşehir il merkezinde 802'si kadın ve 
592'si erkek aday olmak üzere toplam 
1394 adayın girdiği 2023-DGS'yi tek 
oturumda sorunsuz ve başarılı bir şekilde 
tamamladık. 4 binada ve Nevşehir E Tipi 
Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda saat 
10.15'de başlayan ve 135 dakika süren 
sınavda 170 personel de görev aldı” dedi.

Yapılan sınavın tüm adaylar için hayırlı 
olmasını dileyen Rektör Aktekin, “ Yapılan 
hazırlıklar ve alınan tedbirler eşliğinde 
başarılı ve sorunsuz bir şekilde 
tamamlanan sınavda görev alan tüm 
akademik ve idari personelimize, Nevşehir 
İl Milli Eğitim Müdürlüğü personeline, bina 
ve sınav güvenliğinden sorumlu Nevşehir 
İl Emniyet Müdürlüğü ve Nevşehir İl 
Jandarma Komutanlığı personeline 
görevlerini en iyi şekilde yerine 
getirmelerinden dolayı teşekkür ediyorum” 
diye kaydetti.BÜLTEN

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesinde (NEVÜ) 
ÖSYM Nevşehir Sınav Koordinatörlüğü tarafından 
Dikey Geçiş Sınavı (2023-DGS) gerçekleştirildi.
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018 yılında Zeytin Dalı Harekatı 2bölgesinde gazi olan Uzman Çavuş 
Zeki Didinmez, Sudenaz Şahin ile 

dünya evine girdi.
Nevşehir'deki nikah ve düğün törenine 
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, Nevşehir 
Belediye Başkanı Mehmet Savran, protokol 
üyeleri, siyasi parti temsilcileri ve davetliler 
katıldı. Genç çiftin nikahını Belediye 
BaşkanSavran kıyarken, nikah şahitliklerini 

Vali Becel, AK Parti İl Başkanı Ali 
Kemikkıran ve eski Nevşehir Milletvekili 
Mustafa Açıkgöz yaptı. Vali Becel evlilik 
cüzdanını geline teslim etti.
Nevşehir Valisi Becel, gazi uzman çavuş 
Zeki Didinmez ve Sudenaz Şahin'e makam 
aracını tahsis ederek gelin arabası yaptı.
Düğün salonuna kırmızı plakalı araçla 
gelen çifte Vali Becel, Türk bayrağı ve 
Kur'an-ı Kerim hediye etti. İHA

Vali makam aracından indi, gelin ve damat bindi
Nevşehir Valisi İnci Sezer Becel, gazi uzman çavuş Zeki Didinmez ve Sudenaz Şahin'in düğün merasimine
katılarak nikâh şahitliğini yaptı. Becel, makam aracını ise çifte gelin arabası olarak tahsis etti.

NEVÜ 'Üniversite Tanıtım Günleri'ne katıldı

Türk Eğitim Sen heyetinden Nevşehir milletvekillerine ziyaret 
Türk Eğitim Sen Nevşehir heyeti, AK Parti Nevşehir Milletvekilleri Süleyman Özgün ve Emre Çalışkan 
ve MHP Genel Başkan Yardımcısı, Nevşehir Milletvekili Filiz Kılıç'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu.

ürk Eğitim Sen (TES) Nevşehir Şube TBaşkanı Tayfur Urgenç, Başkan 
Yardımcıları Abdullah Çamcı ve 

Bülent Yalçın'dan oluşan heyet, Türkiye 
Büyük Millet Meclisinde (TBMM)Nevşehir 
milletvekilleri Süleyman Özgün, Emre 
Çalışkan ve Filiz Kılıç'ı ziyaret eti.
Ziyarette Nevşehir eğitimi ve eğitim 
çalışanlarının talep ve istekleri konuşuldu.

Başkan Urgenç, yapılan milletvekili ziyareti 
ile ilgili, “MHP Genel Başkan Yardımcısı, 
TBMM Milli Eğitimi Kültür, Gençlik ve Spor 
Komisyonu Başkanvekili, Nevşehir 
milletvekilimiz Prof. Dr. Filiz Kılıç hocamızı 
gazi meclisimiz TBMM'de Başkan 
Yardımcılarımız Abdullah Çamcı ve Bülent 
Yalçın ile ziyaret ederek meclis 
çalışmalarında başarılar diledik. Nevşehir 

Milli Eğitim Müdürlüğü ve Nevşehir Hacı 
Bektaş Veli Üniversitesinde eğitimin ve 
eğitim çalışanlarının gündemini aktardık.” 
dedi. Ardından Başkan Yardımcıları 
Abdullah Çamcı ve Bülent
Yalçın ile birlikte TBMM'de Nevşehir 
Milletvekilleri Özgün ve Çalışkan'ı 
ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini 
ilettiklerini söyleyen Urgenç,

“Nevşehir'de eğitim çalışanlarının 
gündemi ile ilgili değerlendirmelerde 
bulunduk. Ziyaretlerimiz sırasında sayın 
vekillerimize Türkiye Cumhuriyeti'nin 
100.yıl anısına sendikamız adına 
Başkomutan Atatürk tablosu hediye ettik.” 
ifadelerini kullandı. 

HABER MERKEZİ

Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) 15-16 Temmuz 
tarihleri arasında Ankara Altındağ Belediyesi tarafından Başkent 
Millet Bahçesi'nde düzenlenen 'Üniversite Tanıtım Günleri'ne katıldı.

NEVÜ'en yapılan açıklamaya göre, 
70'den fazla devlet ve vakıf 
üniversitesinin katıldığı Üniversite 

Tanıtım Günleri'nin açılışına Lokman 

Hekim Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Fatih 
Gültekin, AK Parti Altındağ İlçe Başkanı 
Fatih Bildik, MHP Altındağ İlçe Başkanı 
Emin Sıtkı Aktaş ve NEVÜ'yü temsilen 

Kariyer Planlama Uygulama ve 
Araştırma Merkezi (NÜKMER) 
Öğr. Gör. Osman Dişçeken, Arş. 
Gör. Tayyibe Işıl Doğan, Arş. Gör. 
Mücahit Işık katıldı. Üniversite 
Tanıtım Günleri'nde NEVÜ'nün 
eğitim olanakları, fiziki altyapısı, 
bilimsel çalışmaları, hizmet ve 
destekleri hakkında öğrencilere, 
öğrenci velilerine bilgi 
verildi.iAyrıca öğrencilere, sosyal 
ve kültürel faaliyetlerin 
bulunduğu rahat ve huzurlu bir 
ortamda uluslararası 
standartlarda eğitim 
alabilecekleri NEVÜ lisans, 
yüksek lisans ve doktora 
programları tanıtıldı. BÜLTEN

Gülşehir Belediyesi sivrisinek
sorununa karşı harekete geçti
Nevşehir'in Gülşehir ilçesinden geçen Kızılırmak'ta 
uzmanlar sivrisinek larvası incelemesinde bulundu.

Yaşanan sel felaketleri sonrasında 
hava sıcaklıklarının mevsim 
normallerinin üzerine çıkmasıyla 

birlikte Gülşehir'de sivrisinekler gözle 
görülür derecede çoğaldı. Gülşehir 
Belediye Başkanı Fatih Çiftci, 
vatandaşların yoğun şikayeti üzerine 
Kızılırmak'ta inceleme yapmak üzere 
uzmanlardan destek istedi. 
“YAĞMURLARLA BİRLİKTE 
SİVRİSİNEK ÜREME ALANLARI DA 
ÇOĞALDI”
Irmakta inceleme yapan uzmanlar, iklim 
değişikliğine ve iklim kaymasına bağlı 
olarak birçok alanda su birikintilerinin 
oluştuğunu vebu su birikintilerine bağlı 
olarak da sivrisinek üreme alanlarının 
çoğaldığını belirtti. İnceleme yapılacak 
olan yerin sivrisineklerin kaynak noktası 
olduğunu söyleyen uzmanlar,burada 

oluşan larvalarınerişkin hale 
gelerekinsanları rahatsız ettiğini ve asıl 
mücadelenin bu bölgelerde yapılması 
gerektiğini de vurguladı. Sivrisinek 
konusunda bir haftadır ilçede ciddi 
sıkıntılar yaşandığını söyleyen Başkan 
Çiftci de uzmantespitlerinin ardından 
yapılan yoğun ilaçlama sonucunda 
alınan su örneklerinde ırmakta ve 
drenaj hatlarında larvaların tamamen 
itlaf edildiğini aktardı. Uzman 
görüşlerine dayanarak sivrisinek 
yoğunluğunun kışın kar yağmaması, 
aşırı yağmur yağması ve iklim 
değişikleri olduğunu kaydeden Çiftci, 
“Mevcutlar ile mücadelemiz sabahlara 
kadar devam etmektedir. İnşallah bir 
haftaya kadar minimum seviyeye 
indireceğiz. Vatandaşlarımızdan 
hassasiyet bekliyoruz.” dedi. 
HABER: YASEMİN EKİCİ
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Balon pilotu baba oğul, turistleri
Kapadokya semalarına taşıyor

Kapadokya'da sıcak hava balon pilotu olarak görev yapan baba ve oğlu, gün doğumundan
önce geldikleri uçuş alanında son kontrolleri yapıp farklı balonlarla gökyüzüne yükseliyor.

evşehir'in Ürgüp ilçesinde yaşayan Nve 14 yıldır sektörde görev yapan 
48 yaşındaki öğretmen pilot Fatih 

Yılman, kendisine özendiğini fark ettiği 18 
yaşındaki oğlu Çağan Mert Yılman'ın da 
pilotluk eğitimi almasını sağladı.
Yaklaşık üç ay önce babasıyla aynı firmada 
yardımcı pilot olarak göreve başlayan 
Çağan Mert, babası ile gün doğumundan 
önce evden çıkıp geldikleri Göreme 
beldesindeki kalkış alanında uçuş hazırlığı 
yapıyor.
Aynı firmada çalıştıklarından balonlarını 
alanda yan yana kuran baba oğul, 
hazırlıkların ardından birbirlerine başarılı 
uçuş dileyip turistlerle semaya yükseliyor.
Bölgedeki özel bir balon okulunda 
öğretmen pilot görevini de bir süre 
üstlenen Fatih Yılman, AA muhabirine, 
yılda on binlerce turistin tercih ettiği 
turizm alternatiflerinden sıcak hava balon 

turuna katıldıktan sonra pilot olmaya karar 
verdiğini, oğlunun da kendisini takip 
ettiğini söyledi.
BABA OĞUL BİRLİKTE ÇALIŞMANIN 
GURURUNU YAŞIYOR
Hevesli yaklaşımı sayesinde oğlunun 
Türkiye'nin en geç yardımcı pilotlarından 
olduğunu, bunun mutluluğunu yaşadığını 
dile getiren Yılman, şöyle konuştu:
"2009'dan beri ticari uçuş yapıyorum. 
Bugüne kadar 2 bin 500 sortim oldu. Yıl 
içinde hava koşullarının durumuna göre 
ortalama 230 gün uçuş yapıyoruz. Turun 
olduğu günlerde yaklaşık 3 bin kişiyi 
uçuruyoruz. Ben turizm rehberiydim. 
Bölgede yaşayıp güzelliklere hayran 
kalmamak elde değil. Balon pilotluğu 
eğitiminden mezun olup ticari uçuşa 
başladım. Kapadokya'nın güzelliğini 
yerden her zaman görüyorduk. Bir de 
bunu havadan görelim dedik ve başladık.

Sabah işe giderken oğlum da çoğu zaman 
benimle gelmek istiyordu. Geldikçe sevip 
ilgi duymaya başladı. Baktım ilgisi var, 
kendisiyle konuştum. İstekli olduğunu fark 
ettim. 16 yaşında balon pilotluğu eğitimi 
almaya başladı. Baba oğul ilişkisini burada 
bırakırım. Çünkü yapabileceğimiz 
herhangi bir hatanın risklerinin olduğunun 
bilincindeyiz. Bu sebeple yapması gereken 
bütün işleri yapmasını ister ve takibini de 
yaparım.”

"BÖLGEDE DOĞUP BALONLARA 
AŞIK OLMAMAK ELDE DEĞİL"
Çağan Mert ise küçük yaşlardan beri bölge 
semalarında süzülen balonları izlemekten 
keyif aldığını, babasının izinden giderek 
sektörde yer edinmek için pilotluğa 
başladığını anlattı.
Babasının sabaha karşı uçuş için evden 
ayrıldığında bile heyecan yaşadığını 

belirten Çağan Mert, şunları kaydetti: 
"Bölgede doğup balonlara aşık olmamak 
elde değil. Kapadokya'nın güzelliğini 
kelimelerle ifade edemem. Benim için 
babamın yolundan gitmek gurur verici. 
Her sabah vadilerin üzerinden balonla 
geçmek ve güneşin doğuşunu 
havadayken seyredebilmek çok güzel bir 
duygu. Babamın yolundan giderek 
sektörde tecrübe kazanmak istiyorum. 
Babamın öğretmen pilot olmasının bana 
artıları odu. Sınav öncesi beraber 
çalışıyorduk, aklıma takılanları ona 
soruyordum. Şimdi her sabah gelip 
evraklarımızı hazırlayıp alana çıkıyoruz. 
Kalkış noktamızı seçiyor ve gökyüzüne 
yükseliyoruz."
Mert Çağan, mesleğinde uzun yıllar 
tecrübe kazandıktan sonra babası gibi 
öğretmen pilot olmayı arzuladığını ifade 
etti. AA

Ürgüp Hamamı'nda hafta sonlarına özel fiyatlandırma

nadolu'nun tarihi mekanlara sahip Ayerleşim yerlerinden olan Ürgüp'ün 
tarihi hamamı, Ürgüp Belediyesi 

tarafından aslına uygun olarak restore 
edilmesinin ardından yeni yüzüyle 
işletmeye açıldı.
1726-1727 yılları arasında Damat İbrahim 
Paşa tarafından yaptırılan tarihi Ürgüp 
Hamamı'na yerli yabancı turistler yoğun 
ilgi gösterirken Ürgüp Belediye Başkanı 
Mehmet Aktürk'ün talebi ile hafta sonları 
Ürgüplü vatandaşlara hizmet edecek.
Tarihi hamamda Cumartesi günleri 

kadınlara özel kese-köpük masajı kişi başı 
250 TL'ye, Pazar günleri erkeklere özel 
tarife ile kese-köpük masajı sabit fiyat 250 
TL'ye Ürgüplüye hizmet verecek.
Ürgüp'te kullanılan tek Türk hamamı olan 
hamam, turistlerin ilgisini çeken tarihi 
yapısı korunarak Ürgüp Belediyesi 
tarafından yapılan çalışmalarla kömürlü 
ısıtma sistemi doğalgaza dönüştürüldü. Bu 
şekilde çevre kirliliği de önlendi.
Aslına uygun olarak restore edilen hamam 
ihale ile özel bir şirket tarafından işletiliyor. 
HABER MERKEZİ

Ürgüp Belediyesine ait tarihi Ürgüp 
Hamamı'nın işletmecisi, hafta sonlarında 
Ürgüplü vatandaşlara özel fiyatlandırma yaptı.
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Emniyetten terör operasyonu: 7 tutuklama

erörle Mücadele Şubesi ekipleri, TNevşehir Cumhuriyet 
Başsavcılığının talimatıyla terör 

örgütü DEAŞ'a yönelik operasyon 
düzenledi. Terör örgütünde geçmiş 
dönemlerde faaliyet yürüttükleri 
belirlenen yabancı uyruklu şüphelileri bir 
süredir takip eden polis, Nevşehir, Ankara, 

Konya, Gaziantep, Manisa ve Niğde'de 
çeşitli adreslere düzenlediği operasyonda 
9 zanlıyı yakaladı. Emniyetteki işlemlerinin 
ardından adliyeye sevk edilen 8 
şüpheliden 7'si çıkarıldıkları hakimlikçe 
tutuklandı, biri adli kontrolle salıverildi. Bir 
zanlının emniyetteki işlemleri devam 
ediyor. AA

Nevşehir merkezli 6 ilde terör örgütü 
DEAŞ'a yönelik operasyonda gözaltına 
alınan 9 şüpheliden 7'si tutuklandı.

Nevşehir JAKEM'de eğitilen

“Tank” Tokat'ta iz sürüyor
Nevşehir Jandarma At ve Köpek Eğitimi Merkezi 
Komutanlığı'nda (JAKEM) titizlikle eğitilen 
Belçika Malinois cinsi 4 yaşındaki iz takip köpeği 
"Tank", 2020'de Tokat'ta görevlendirildi.

ranan kişilerin bulunmasından Ajandarmanın en büyük 
yardımcısı olan "Tank", bugüne 

kadar Jandarma Uzman Çavuş Emre 
Ayaz ile çok sayıda kayıp kişinin arama 
çalışması ile asayiş olaylarında görev 
aldı.
Ayaz tarafından her gün yaklaşık bir 
saat eğitim yaptırılan Tank daha sonra 
kulübesinde dinleniyor.
Nevşehir JAKEM'in öğrencisi Tank, 
gösterdiği başarılarından dolayı JAKEM 
tarafından bu yıl başarı işareti ile 
ödüllendirildi. Tank'ın aldığı işaret, 
tasmasına takıldı.
80 ASAYİŞ OLAYI İLE 14 KAYIP 
KİŞİYİ ARAMA ÇALIŞMASINA 
KATILDI
Uzman Çavuş Ayaz, 3 yıldır "Tank" ile 
beraber görev yaptıklarını söyledi.
Tank'ın birçok göreve katıldığını belirten 
Ayaz, "İz takip köpeği Tank, huzur ve 
güven ortamının sağlanması, suçun 
önlenmesi, kayıp vatandaşlarımızın 
bulunmasında icra edilen faaliyetlerde 
zaman ve kuvvet tasarrufu sağlayan 
etkin bir unsur olarak görev almakta. 
JAKEM Komutanlığımızda 52 hafta 
temel eğitimimizi aldık. 14 hafta da 
branş eğitimi olmak üzere 66 hafta 

eğitim görmüştür. " dedi.
Tank'ın iz takip branş eğitimini başarıyla 
tamamlamasının ardından Tokat İl 
Jandarma Komutanlığında 
görevlendirildiğini anlatan Ayaz, "Tank, 
görev yaptığı süre boyunca 80 asayiş 
olayı, 14 kayıp vatandaşımızı arama 
görevinde bulundu. 29 Eylül 2022'de 
Reşadiye ilçesinde kayıp vatandaşımızın 
bulunması ve diğer görevlerde 
gösterdiği başarılardan dolayı üstün 
başarı işareti ile ödüllendirildi." diye 
konuştu. AA

zel idareden yapılan açıklamaya 

Ögöre, ekipler su arızalarına 
müdahale ederek, yol yapım 

çalışmalarını sürdürüyor.
Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne 
bağlı ekipler merkeze bağlı Özyayla 
köyünde, Avanos'a bağlı Kuyulukışla ve 
Küçükayhan köyünde, Acıgöl'e bağlı 
Karacaören ve Yuva köyünde, Gülşehir'e 
bağlı Abuşağı, Fakıuşağı, Şahinler ve 
Eskiyaylacık köyünde ve Ürgüp'e bağlı 
Ulaşlı köyünde meydana gelen içme 
suyu elektrik arızalarını giderdi.
Ekiplerce Ürgüp'e bağlı Mazı köyünde, 
Derinkuyu'ya bağlı Özlüce ve Dogala 

köyünde meydana gelen kanal arızaları 
giderildi. Merkez'e bağlı Boğaz köyünde 
ve Acıgöl'e bağlı Ağıllı ve Yuva köyünde 
bulunan hanelerin foseptik çekim işlemi 
gerçekleştirildi. Ayrıca Yol ve Ulaşım 
Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı ekiplerce 
de Göreme-Çavuşin arası yolda, 
Ürgüp'e bağlı Ayvalı köyünde ve 
Derinkuyu'ya bağlı Güneyce köyünde 
yol yama çalışması yapıldı.
Cezaevi-Çardak yolu üzerinde onarım 
ve bakım çalışması yapıldı.
Gülşehir'e bağlı Eskiyaylacık köyünde 
ise yol yapım çalışması gerçekleştirildi. 
BÜLTEN

Özel İdare ekipleri dur durak bilmiyor

Kamyonlara aldırmadan ters şeritten gitti
Nevşehir'de şehirlerarası yolda kamyon ve
tırlara aldırmadan ters şeritten giden sürücünün 
umursamazlığı görenleri hayretler içinde bıraktı.

evşehir - Kayseri Karayolu'nda 50 NUL 671 plakalı otomobil, uzun bir 
süre ters şeritten ilerleyerek trafiği 

tehlikeye düşürdü. 
Karşı yönden gelen kamyon, tır gibi büyük 
araçlara aldırmadan ilerlemesine devam 
eden otomobili görenler gözlerine 

inanamadı. Görüntüler üzerine sürücüye 
ulaşan trafik ekipleri, 'trafik güvenliğini 
tehlikeye düşürmek' suçundan 4 bin 500 
TL para cezası uygularken, jandarma 
ekipleri de 'trafik güvenliğini tehlikeye 
düşürmek' suçundan sürücü hakkında adli 
işlem başlattı. İHA

Nevşehir İl Özel İdaresi Su ve Kanal Hizmetleri Müdürlüğüne bağlı 
ekipler ve Yol ve Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü ekipleri, köylerde 
meydana gelen su, kanalizasyon ve yol arızalarını giderdi.

ELEMAN ALIMI
ORSA DÜZLEYEN TİCARET 

Firmamızda çalıştırılmak üzere
B Sınıfı ehliyete sahip

Dolum ve Dağıtım Elemanı ile 
Ön Muhasebe elemanı  ihtiyacımız vardır. 

İsteklilerin bizzat iş yerimize müracaatları duyurulur.

ORSA DÜZLEYEN TİCARET
Lale San. 14 Blok No 7. NEVŞEHİR 

GSM. 0 532 549 88 80
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T.C. NEVŞEHİR
2. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2023/324 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

(Basın: 01859832)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : NEVŞEHİR MERKEZ
MEVKİİ   : BOKLUDAĞ
PAFTA NO  :
ADA NO  : 947
PARSEL NO  : 29
VASFI   :
YÜZÖLÇÜMÜ  :
MALİKİN ADI VE SOYADI:
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :
a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddes�nde 
öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �ş bu 
teb l � ga t  veya  � l an  ta r � h �nden  � t � ba ren 
kamulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� 
yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m davası 
açab�leceğ�n�z,
b) Açılacak bu davalara husumet�n Nevşeh�r 
Val�l�ğ� İl Özel İdares�ne yönelt�lmes� gerekeceğ�,
c) Kamulaştırma kanununun 14. maddes�nde 
öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
ta r �h �nden � t �baren 30 gün �çer �s �nde) 
kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda davası 
açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n 
d u r d u r u l m a s ı  k a r a r ı  a l d ı ğ ı n ı z ı 
belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma 
�şlem� kes�nleşecek ve mahkemece tesp�t ed�len 
kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın 
kamulaştırma yapan Nevşeh�r Val�l�ğ� İl Özel 
İdares� adına tesc�l ed�leceğ�,
d) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� 
adınıza VakıfBank Nevşeh�r Şubes� adına 
yatırılacağı,
e) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne�l�şk�n tüm 
savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye 
yazılı olarak b�ld�r�lmes�,
f) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n 
mahkemem�ze müracaat etmeler� 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanunun 10. Maddes�n�n 4. bend� 
uyarınca �lan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. 
maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur. 
02/06/2023

T.C. NEVŞEHİR
2. ASLİYE HUKUK
MAHKEMESİNDEN

ESAS NO: 2023/322 Esas
KAMULAŞTIRMA İLANI

(Basın: 01859825)Resm� �lanlar www.�lan.gov.tr’de

KAMULAŞTIRILAN TAŞINMAZIN
BULUNDUĞU YER : NEVŞEHİR MERKEZ
MEVKİİ   : VIĞLA
PAFTA NO  :
ADA NO  : 1050
PARSEL NO  : 39
VASFI   :
YÜZÖLÇÜMÜ  :
MALİKİN ADI VE SOYADI:
KAMULAŞTIRMAYI YAPAN
İDARENİN ADI : NEVŞEHİR İL ÖZEL İDARESİ
KAMULAŞTIRMANIN VE
BELGELERİN ÖZETİ :
a) Kamulaştırma Kanununun 14. maddes�nde 
öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 30 gün �çer�s�nde), �ş bu 
teb l � ga t  veya  � l an  ta r � h �nden  � t � ba ren 
kamulaştırma �şler�ne �dare yargıda �ptal veya adl� 
yargıda madd� hatalara karşı düzelt�m davası 
açab�leceğ�n�z,
b) Açılacak bu davalara husumet�n Nevşeh�r 
Val�l�ğ� İl Özel İdares�ne yönelt�lmes� gerekeceğ�,
c) Kamulaştırma kanununun 14. maddes�nde 
öngörülen süre �çer�s�nde (tebl�ğ veya �lan 
ta r �h �nden � t �baren 30 gün �çer �s �nde) 
kamulaştırma �şlem�ne karşı �dar� yargıda davası 
açtığınız takd�rde dava açtığınızı ve yürütmen�n 
d u r d u r u l m a s ı  k a r a r ı  a l d ı ğ ı n ı z ı 
belgelend�rmed�ğ�n�z takd�rde kamulaştırma 
�şlem� kes�nleşecek ve mahkemece tesp�t ed�len 
kamulaştırma bedel� üzer�nden taşınmaz malın 
kamulaştırma yapan Nevşeh�r Val�l�ğ� İl Özel 
İdares� adına tesc�l ed�leceğ�,
d) Mahkemece tesp�t ed�len kamulaştırma bedel� 
adınıza VakıfBank Nevşeh�r Şubes� adına 
yatırılacağı,
e) Konuya ve taşınmaz malın değer�ne �l�şk�n tüm 
savunma ve del�ller�n�z�, tebl�ğ veya �lan 
tar�h�nden �t�baren 10 gün �çer�s�nde mahkemeye 
yazılı olarak b�ld�r�lmes�,
f) Bu konuda hak �dd�a eden k�mseler�n 
mahkemem�ze müracaat etmeler� 2942 Sayılı 
Kamulaştırma Kanunun 10. Maddes�n�n 4. bend� 
uyarınca �lan olunur.
2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. 
maddes�n�n 4. bend� uyarınca �lan olunur. 
02/06/2023

Nevşehirliler açık havada sinema keyfini çok sevdi
Nevşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Açık Hava Sinema 
Günleri'nin açılış filmi 'Mavi Boncuk' büyük ilgi gördü. Nevşehirliler, 
Nevşehir Kalesi içerisinde açık havada sinema izlemenin keyfini yaşadı.

evşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal Nİşler Müdürlüğü tarafından 
düzenlenen Açık Hava Sinema 

Günleri başladı. Nevşehir Kalesi içerisinde 
gerçekleştirilen ve 23 Eylül tarihine kadar 
sürecek olan etkinlikte her hafta 
Yeşilçam'ın unutulmaz filmlerinden biri 
gösterilecek.
Etkinliklerin açılışında başrollerinde Emel 
Sayın, Kemal Sunal, Halit Akçatepe, Zeki 
Alasya, Münir Özkul ve Tarık Akan'ın rol 
aldığı 'Mavi Boncuk' adlı film gösterildi. 
Vatandaşların büyük ilgi gösterdikleri film 
gösterimi sırasında izleyicilere Nevşehir 
Belediyesi tarafından gazoz ve patlamış 
mısır ikramında bulunuldu.
Aileleri ile birlikte Nevşehir Kalesi'ne gelen 
vatandaşlarla film izleyen Belediye Başkanı 
Mehmet Savran, etkinliğe gösterilen 
ilgiden duyduğu mutluluğu dile getirerek 
katılımcılara teşekkür etti. 
Her on beş günde bir farklı bir Yeşilçam 
filminin gösteriminin gerçekleştirileceğini 

kaydeden Savran, “Sizlerin mutluluğu için, 
daha güzel bir Nevşehir için çalışıyoruz.” 
dedi. Nevşehir Belediyesi Açık Hava 
Sinema Günleri, bu akşam farklı bir 
Yeşilçam filmi ile devam edecek.
HABER MERKEZİ

Mustafa Uysun yeni kitabını
depremde hayatını kaybedenlere adadı

apadokya Günlükleri isimli Kkitapta bölgenin jeolojisi, 
doğası, tarihi ve tarihi 

eserleri, gelenek-görenekleri, 
efsaneleri, yeme içme kültürü, el 
sanatları ve tanınmış kişileri gibi 
konular kapsamlı olarak ele alınıyor.
Kitabını, 6 Şubat 2023 depreminde 
Adıyaman'daki İsias Hotel 
enkazında kaybettiği profesyonel 
turist rehberi, masa tenisi ulusal 
hakemi ve antrenörü, müzisyen 
oğlu Emin Uysun başta olmak 
üzere yaşamını yitiren diğer 
rehberlerle Kıbrıslı sporcu kafilesine 
adayarak onları unutulmaz kılan 
Uysun, "Bu kitabı yapmak benim 
için çok zor ve acı oldu. 
Yaşadıklarım sonrasında ilk defa bir 
kitabı bitiremeyeceğimi sandım. 
Çok acele ettim. Elhamdülillah 
bitirebildim" dedi.
Uysun, "Kapadokya Günlükleri" 

isimli kitabını depremde hayatlarını 
kaybeden turist rehberlerinin 
ailelerine gönderdi.
Uysun, "Rehberlik eğitim gezisi için 
gittikleri Adıyaman'daki İsias 
Otel'de deprem felaketinde can 
veren, turistlere karşı milletimizin 
yüzü, gururu, yuüksek eğitimli, 
donanımlı, içlerinde oğlum Emin 
Uysun'unda bulunduğu 31 
profesyonel turist rehberinin 
anısına adamış olduğum 
Kapadokya Günlükleri kitabımı 
vefat eden oğlum adına vefat eden 
arkadaşları adına imzalayarak 
rehber ailelerine gönderdim. 
Evlatlarımızın isminin bu kitap 
sayesinde unutulmaması benim 
için çok önemli. Allah vefat eden 
bütün evlatlarımıza rahmet eylesin. 
Mekanları Cennet olsun." 
ifadelerini kullandı. 
HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Nevşehirli profesyonel turist rehberi, sanat 
tarihçi, araştırmacı yazar Mustafa Uysun, 
Kapadokya konulu kitaplarına bir yenisini ekledi.



Bisikletçilerden Ömer
Halisdemir'in kabrine ziyaret

zel Kuvvetler Komutanlığı'nda 

Ödarbeci general Semih Terzi'yi 
öldürerek darbe girişiminin seyrini 

değiştiren Ömer Halisdemir'in kabrinde 
ziyaretçi yoğunluğu yaşandı. 
Nevşehir'den bir grup amatör bisikletçi 15 
Temmuz Demokrasi ve Milli Birlik Günü 
dolayısıyla Niğde'ye bisikletleriyle giderek 
şehit Ömer Halisdemir'in kabrini ziyaret 
etti. Nevşehir'den yola çıkan bisikletli grup 
Halisdemir'in mezarı başında dua etti.

Bisikletçilerden Abdulkerim Korkmazer, 
“Hain darbe girişiminin önlenmesinde 
önemli bir isim olan kahraman Ömer 
Halisdemir'in kabrini ziyaret ederek dua 
ettik. Allah mekanını cennet eylesin. 
Türk milleti olarak ona ve onun gibi 
kahramanlara çok şey borçluyuz. 
Allah Türk milletine 15 Temmuz'da 
gördüğümüz ihaneti bir daha 
yaşatmasın.” diye konuştu. 
HABER: SEZER ALTUNOK

15 Temmuz darbe girişiminin yedinci 
yıldönümünde şehit Astsubay Ömer Halisdemir'in 
Niğde'nin Bor ilçesindeki kabri, Nevşehir'deki 
amatör bisikletçiler tarafından ziyaret edildi.

Etnosportırı Nevşehir'de
çocuklarla buluştu

Dünya Etnospor Konfederasyonu 
tarafından depremi çocuklara 
unutturmak ve onların gelişimine faydalı 
olmak amacıyla geleneksel oyunların yer 
aldığı gezici oyun tırı, afet bölgelerini 
dolaşmaya başladı. Gezici oyun tırının 
duraklarından biri de Nevşehir oldu. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünü 
ziyaret eden oyun tırı, depremzede 
çocuklarla ve sporcularla buluştu. 
Nevşehir Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü 
Spor Kompleksine kurulan "Etnospor 
Etkinlik Tırı"nda marş güreşi, okçuluk, ok 

savaşları, masa oyunları, çömlek oyunu, 
salıncak ile mangala gibi etkinlikler 
düzenlendi. Çocuk ve yetişkinler 
etkinliklere katılarak, geleneksel sporları 
ve oyunları deneyimleme fırsatı buldu. 
Etkinliklerin sonunda çocuklara boyama 
kitabı ve çeşitli hediyeler verildi. Dünya 
Etnospor Federasyonu'nun hazırladığı 
geleneksel oyun tırında gönüllerince 
vakit geçiren çocukların mutluluğu ise 
yüzlerine yansıdı. Yay gerip ok atan 
çocuklar, geleneksel oyunlarla da keyifli 
dakikalar geçirdi. HABER: HİLAL GÖKTAŞ
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Dünya Etnospor Konfederasyonu tarafından 
hazırlanan gezici tır, Nevşehir'deki çocukları 
geleneksel oyunlarla buluşturdu.


